
R-L-P – K-B-V e.V 
 

Mitglied der WAKO Deutschland 

 

Meldeliste Turnier 
 

Turnier: 
 

 

Trainer:        Schule/Verein: 

 

 

Adresse:       Telefon: 

 

 

 

Liste bitte leserlich ausfüllen !!! Disziplin  Altersklasse Gewicht / 

 
Name, Vorname SK LK VK m. 

Jug 

w. 

Jug 

Alter Sen Da Größe 

          

1.            

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.            

18.           

19.           

 

 
 

Folgende Betreuer sind für unsere Schule zuständig: 

 
 

1.) Name, Vorname:                           2.) Name, Vorname: 
 

Wir melden folgende Kampfrichter, welche den ganzen Tag zur Verfügung stehen: 

 

1.) Name, Vorname:              2.) Name, Vorname: 
 

 

 

 

Ort:            Datum:    Unterschrift: ________________________________________ 

 

  

 
 

 

   

 

  


